[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КРАСНОКАМЕНСК
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.08.2024                            пгт. Краснокаменск                               № 48-п

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование комфортной городской (сельской) среды» на 2018-2025 годы муниципального образования поселок Краснокаменск, Курагинского района Красноярского края»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 N 169 "Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды",  руководствуюсь Уставом муниципального образования поселок Краснокаменск Курагинского района Красноярского края, постановляю:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Формирование комфортной городской (сельской) среды» на 2018-2025 годы Муниципального образования поселок Краснокаменск, Курагинского района Красноярского края» изложить муниципальную программу согласно приложению к данному постановлению.
2.Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя главы поселка Краснокаменск Тимошенко К.В.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в газете «Краснокаменский вестник» и применяется с 01.01.2025 года.

[bookmark: _GoBack]Глава поселка                                                                     К.М. Дорожкина
image1.png